
 

 

ООО «Знанио»  
214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20 
ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 
help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (499) 938 56 11 

__________________________________________________________________________ 
 
г. Смоленск 02.03.2022 

 
ИТОГИ КОНКУРСА «ПЕДАГОГ ГОДА 2022» 

 
Спасибо, что приняли участия! Поздравляем победителей. 
Согласно положению конкурса, напоминаем: 
6.6. Выплата, отправка и зачисления призов победителям конкурса осуществляется 
централизованно, после получения Организатором данных от победителей конкурса 
6.6.1. Организатор обязуется выплатить и зачислить денежные средства, отправить призы 
до 15 мая 2022 года, о чем дополнительно уведомит победителей конкурса путем 
отправки электронного письма на контактный e-mail победителя. 

 
Призовой фонд 
 
Призовой фонд составил 31000 руб., согласно количество участников и поданных заявок. 
Призовой фонд распределяются в следующей пропорции: 1 место – 20%, 2-5 место по 15%, 6-10 
место по 5%  
 
ФИО E-mail Место Баллы Призы 
Хмелев C.Г. hmel**w.*9@*ail.r* 1 82665 6200 RUB 
Шумская Л.А. s***skaya***risa.1**6@m**l.r* 2 76950 4650 RUB 
Моисеева Р.И. r***isee*a@li**.r* 3 52145 4650 RUB 
Егорова А.Г. sai***-4@y***ex.r* 4 32885 4650 RUB 
Чванова Н.В. nad**198*@l**t.r* 5 9960 4650 RUB 
Спиридонова Т.И. te***kiho@y***ex.r* 6 7785 1550 RUB 
Умарова П.С. pa***00*@y***ex.r* 7 6095 1550 RUB 
Федорова В.В. v***.fedo***a.66.66@m***.r* 8 5625 1550 RUB 
Лыгин С.А. l***ns@ma***r* 9 4950 1550 RUB 
Тихонов Е.В. zhe***.ti***@m***.r* 10 4660 1550 RUB 

 
  
Отправьте запрос через данную форму, чтобы получить приз. 
Форма для получения приза: https://infotdel.ru/zapros-na-polutchenie-priza-utchitely-goda-2022/  
 
1 место 
 
ФИО E-mail Место Баллы 
Хмелев C.Г. hmel**w.*9@*ail.r* 1 82665 

 
Ноутбук Xiaomi, Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги номиналом 
3000 руб. 
 
Отправьте запрос через данную форму, чтобы получить приз. 
 



 

 

ООО «Знанио»  
214031, г. Смоленск, ул. Смольянинова, д. 5, пом. 20 
ОГРН 1176733004370  • КПП 673201001 • ИНН 6732141723 
help@znanio.ru • znanio.ru • 7 (499) 938 56 11 

__________________________________________________________________________ 
2-3 место 
 
ФИО E-mail Место Баллы 
Шумская Л.А. s***skaya***risa.1**6@m**l.r* 2 76950 
Моисеева Р.И. r***isee*a@li**.r* 3 52145 

 
Принтер ASUS, Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги 
номиналом 2500 руб. 
 
Отправьте запрос через данную форму, чтобы получить приз. 
 
4-7 место 
 
Умные часы Xiaomi, Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги 
номиналом 2000 руб. 
 
ФИО E-mail Место Баллы 
Егорова А.Г. sai***-4@y***ex.r* 4 32885 
Чванова Н.В. nad**198*@l**t.r* 5 9960 
Спиридонова Т.И. te***kiho@y***ex.r* 6 7785 
Умарова П.С. pa***00*@y***ex.r* 7 6095 

 
Отправьте запрос через данную форму, чтобы получить приз. 
 
8-100 место 
 
8-24 место: Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги номиналом 1000 руб. 
25-49 место: Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги номиналом 400 руб. 
50-100 место: Сертификат «Знанио» на любые образовательные услуги номиналом 200 руб. 
Призы участникам: сертификат участника (предоставляется в электронном виде), диплом 
финалиста (предоставляется в электронном виде), диплом призера для 500 лучших 
участников (предоставляется в электронном виде), диплом победителя для 100 лучших 
участников (предоставляется в электронном виде). 
 
Денежные средства будут зачислены на ваш аккаунт «Знанио» до 15 мая 2022 года.  
 


